
Bieszczady z Braćmi Mniejszymi - kapucynami

    30 lipca - 5 sierpnia 2018
  (uczniowie szkoły średniej i starsi)

        Piękne i dzikie Bieszczady oprócz niepowtarzalnych widoków kryją w sobie wiele
tajemnic... Żeby te piękne miejsca były dostępne dla ludzi, wiele osób poświęca swoje życie dla
służby. Funkcjonariusze Straży Granicznej, Ratownicy Górskiego Ochotniczego Pogotowia
Ratunkowego czy pracownicy Służby Leśnej czuwają nad tym, żeby Bieszczady były dostępne
dla wszystkich. Oprócz tras turystycznych podczas turnusu chcemy poznać ich pracę, zobaczyć
strażnicę SG, dyżurkę GOPR oraz sposób pracy leśników. Wszystkie te zawody łączy bowiem
typowo męskie wyzwanie...
  Dołącz do nas!
  Miejsce pobytu: Mieszkamy w typowo męsko-bieszczadzkich warunkach - stodole
przerobionej na miejsca noclegowe. 

    Opłata: Za pobyt składamy dobrowolną ofiarę - udział w kosztach wyżywienia i zamieszkania.

    Zabierz ze sobą: Pismo św., różaniec, ważną legitymację szkolną, rzeczy osobiste, śpiwór,
ciepły sweter, strój sportowy, rozchodzone buty górskie, ciepłą odzież, kurtkę
przeciwdeszczową, latarkę, pieniądze na wejście na szlaki i przejazdy busami, 2 konserwy,
słoik dżemu i trochę słodyczy do wspólnej kuchni.  

  Rozpoczęcie: Turnus rozpoczyna się pierwszego dnia wieczorem (ok. 18:00).
    Zakończenie: Ostatniego dnia rano po śniadaniu.

    Dojazd:
    Do Ustrzyk Górnych można dojechać autobusem lub busem z różnych części Polski. Po
dotarciu na miejsce (ostatni przystanek), należy udać się w stronę kościoła, i iść drogą do
końca. Ostatni dom po lewej stronie to nasze miejsce zakwaterowania.

    Adres:
    Pn Grzegorz Wolański 
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Bieszczady z Braćmi Mniejszymi - kapucynami

  38-714 Ustrzyki Górne 8
  Praktyczne informacje:

    Zabierz ze sobą dodatkowe pieniądze na wejścia na szlaki i na przejazdy busem (ok. 50zł)
  Ten czas ma charakter rekolekcyjny - będziemy ograniczać używanie telefonu komórkowego!
  Szczegółowe informacje u br. Konrada
    +48 797 907 846
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